



Københavns Kommune
Rådhuspladsen
1599 København V

Dato	24.06.2021
Sagsidentifikation - 18.15	36584246

Udviklingspuljen for børn og unge

Indledende oplysninger

Information om foreningen

Er foreningen godkendt som frivillig folkeoplysende forening?	Ja
CVR-nummer	36584246
Foreningens navn	Hovedstadens Basketball Fællesskab
Kontaktperson	
Cpr-nummer	██████████
Navn	Jens Erik Therkøl Nielsen
Telefon	24606497
E-mail	jenserik@bornebasketfonden.dk
Gentag e-mail	jenserik@bornebasketfonden.dk
Indledende oplysninger	Kontaktperson er også formand i foreningen

Information om projektet

Projektets titel	Udvikling af basketball afdeling på Amagerbro/Urban Planen og Islandsbrygge/Vesterbro
Startdato	09.08.2021
Slutdato	24.06.2022
Hvad er foreningens formål med projektet? Marker gerne flere	Udvikle sit udbud af aktiviteter Rekruttere nye medlemmer under 25 år Rekruttere nye ledere, trænere eller instruktører Etablere et samarbejde/partnerskab Styrke mangfoldigheden i foreningen
Beskriv projektets formål	Formålet med projektet, er at udvide og gøre følgende to afdelinger bæredygtige: Amagerbro og Vesterbro.

Amager: Efter sommer har vi fået tildelt halvtid i den store hal på Peder Lykke skole som ligger i Urban planen. Denne hal vil vi anvende så vi kan udvide vores baskettilbud på Amagerbro som hidtil har fundet sted i Prismen. Med tiderne på Peder Lykke skole, har vi nu en hal der lever op til træningsstandarderne for +U12 børn. Når man bliver +U12 skal man op på høj kurv, og derfor er det vigtigt at man kan træne i en ordentlig facilitet. Dertil håber vi at det nye lokale træningstilbud kan tiltrække lokale børn fra Urban planen. Med udvidelse kan vi også gøre mere plads i prismen, så vi kan tage flere nye medlemmer ind på vores ungdomshold.

Vesterbro: På Vesterbro har vi det seneste år oplevet en stor efterspørgsel på basketball. Den forgangne sæson har vi måtte købe os til privat haltid i DGI hallen til en timepris på 600-700 kr, for at kunne imødekomme efterspørgslen. Til næste år, står vi igen og skal bruge mere hal plads, og vi har derfor fået haltid på den nye skole på islandsbrygge som ligger lige på den anden side af cykelbroen ved Fisketorvet. Denne hal vil vi kunne anvende til at udvide vores hold, rekruttere nye medlemmer fra en bydel hvor der ikke eksisterer baskettilbud til børn, samt kunne fastholde nuværende medlemmer.

I forbindelse med udvikling af førnævnte to afdelinger er det vigtige med lokale midler for at vi kan etablere- og udvide aktiviteter, kommunikere om tilbudene, rekruttere nye medlemmer- og frivillige til afdelingen samt kunne relationsopbygge med lokale aktører.

Med midler fra udviklingspuljen, er vores forventning at projektet kan blive bæredygtigt efter et år: Efter det første år forventer vi at have fået tilstrækkelig med ekstra medlemmer til at aktiviteterne og ressourcerne kan finansieres igennem den øgede kontingent indtægt og inddragelse af nye frivillige.

Hvem er projektets målgruppe, og hvordan vil I nå dem

Børn og unge i alderen 5-16.
I gennem vores samarbejde med Børnebasketfonden har vi lavet skoleforløb på Amagerfælled og Amagerbro skole. Disse skoler skal børnebasketfonden også lave skoleforløb med i sæsonen 21/22. Derudover skal vi lave feriecamps i remiseparken i sommeren både uge 29 & 31 samt i Prismen i uge 27. For vesterbro har vi tidligere lavet skoleforløb på Tove Ditlevsens skole, Ny vesterbro skole og skolen på islandsbrygge. Vi håber at disse skoler er interesseret i forløb til næste sæson også.

Tids- og aktivitetsplan

Efter skolernes sommerferie i 2021, med opstart i august.

Hvor skal aktiviteten foregå og hvor ofte

Lokationer: Peder Lykke skole, Prismen, den nye skole på islandsbrygge og DGI hallen.

Har foreningen skaffet faciliteter på nuværende tidspunkt?

Ja

Har foreningen indgået samarbejde med andre om projektet?

Nej

Resultater

Hvor mange medlemmer under 25 år venter I at få?

60

Hvor mange nye frivillige venter I at få?

8

Hvordan vil I fortsætte aktiviteten i foreningen efter projektet er slut?

Jf. projektbeskrivelsen: Med midler fra udviklingspuljen, er vores forventning at projektet kan blive bæredygtigt efter et år: Efter det første år forventer vi at have fået rekrutteret nye frivillige og rekrutteret tilstrækkelig med ekstra medlemmer til at aktiviteterne og ressourcerne kan finansieres igennem den øgede kontingent indtægt.

Økonomi

Bilag - Budget

Budget.pdf

Dato og underskrift

Dato	Underskrift
24.06.2021 01:51:19	Jens Erik Therkel Nielsen TransaktionsID: S3J7VHF5

